

Unsere März-Angebote!*

Jupiter J-Apotheke

im Stadtfenster · Tel. 2 69 77

Einhorn J-Apotheke

in Hagen-Eilpe · Tel. 7 61 38



Johannes J-Apotheke

am Boeler Markt · Tel. 688 488

Germania J-Apotheke

am Hauptbahnhof · Tel. 2 65 68

MOMETAHEXAL
Heuschnupfenspray

10 g



Grundpreis:
89,80 Euro/100 g.

statt 12,20 €
nur 8,98 €

Vividrin Azelastin
0,5 mg/ml Augentropfen

6 ml



statt 11,89 €
nur 7,98 €

Voltaren Schmerzgel

120 g



Grundpreis:
8,32 Euro/100 g.

statt 15,96 €
nur 9,98 €

Magnesium Verla N

50 Dragées



statt 5,36 €
nur 3,98 €

Hoggar Night

20 Tabletten



statt 13,49 €
nur 8,98 €

Kamistad Gel

10 g



Grundpreis:
79,80 Euro/100 g.

statt 11,23 €
nur 7,98 €

Hylo-Vision HD
Augentropfen

15 ml



Grundpreis:
3,32 Euro/10 ml.

statt 7,50 €
nur 4,98 €

Dorithricin
Halstabletten Classic

20 Lutschtabletten



statt 9,19 €
nur 6,98 €

ASS-ratiopharm 100 mg TAH

100 Tabletten



statt 4,39 €
nur 2,78 €

IBU-ratiopharm 400 mg akut
20 Filmtabletten



statt 6,15 €
nur 2,98 €

Cetirizin-ratiopharm
bei Allergien 10 mg

20 Filmtabletten



statt 8,35 €
nur 3,98 €

DR. THEISS MELATONIN
EINSCHLAF-SPRAY

30 ml



Grundpreis:
26,60 Euro/100 ml.

Spartipp!
nur 7,98 €